

טרמינל האח"מים של פתאל בנתב"ג נפתח הבוקר

Posted on 2 במאי 2019 by עירית רוזנבלום



טרמינל פתאל פותח את שעריו בפני משלחות האירוויזיון והכתבים שיינחתו בישראל

Categories: תעופה, ראשי

Tag: נתב"ג, טרמינל 1, אירוויזיון, טרמינל פתאל, TERMINAL FATTAL, מיכל לוי אלחלל, סוניה כהן

טרמינל פתאל (TERMINAL FATTAL) - טרמינל האח"מים הפרטי הראשון בישראל - נפתח הבוקר (יום חמישי) באופן רשמי לאחר שקיבל את כל האישורים הנדרשים מהרשויות. בשלב ראשון יפתח הטרמינל את שעריו בפני 4,000 אנשי המשלחות ו-1,500 הכתבים שיגיעו לישראל על מנת להשתתף ולסקר את תחרות האירוויזיון.

בעוד מספר שבועות יחל הטרמינל - הממוקם בסמוך לאולם הנכנסים לטרמינל 1 במה שהיה אולם מצדה - **להעניק שירותים לציבור הנוסעים הרחב**, ביניהם נוסעים הטסים בטיסות פרטיות, אורחים רשמיים של משרדי הממשלה, אנשי עסקים ומנהלים בכירים, משלחות בינלאומיות ונוסעים המבקשים לשדרג את חווית היציאה והכניסה לארץ.



דיילות טרמינל פתאל שיטפלו באורחי הטרקלין החדש. צילום עירית רזנבלום
שירותי מעבר פרטיים ומהירים



דוד פתאל, הבעלים של טרמינל פתאל. צילום עירית רוזנבלום

משלחות האירוויזיון וצוות הכתבים שמלווה אותן, (כשהראשונה היא המשלחת מצרפת שתנחת מחר, יום שישי), יוכלו ליהנות משירותי מעבר פרטיים ומהירים הכוללים מעבר במסלולי נוסע נכנס ונוסע יוצא, שירותי צ'ק אין, בדיקות ביקורת גבולות, ביטחון והסעה למטוס. בנוסף, יוכלו השוהים בטרמינל לקיים מפגשי כתבים עתירי משתתפים, לקיים פגישות בכל אחד מששת חדרי האירוח הפרטיים במקום ובמידת הצורך - לנוח ולהתרענן באחד מחדרי האירוח הכוללים מיטה, מקלחת צמודה, פינת עבודה ומסך טלוויזיה.

באזור הטרקלין ייהנו אנשי המשלחות ממטעמיו של קייטרינג "דואט" בבעלותן של **לוי אלחלל וסוניה כהן**, שיגיש באופן רציף לאורך כל שעות היום כיבוד חלבי המורכב ממנות שיוצרו רובן ככולן בעבודת יד במטבח מאובזר שנבנה במקום, בדגש על שימוש בחומרי גלם טריים, טעמים, ריחות וצבעים. בין המנות שיוגשו לשוהים בטרמינל: מיני פרצל במילוי ארטישוק וברי פקאן, מיני פרנץ' טוסט חלה עם גבינת שמנת, אספרגוס וסלמון מעושן, סלט ירקות אנטי פסטי צרובים מוגשים עם גבינת עיזים צרובה, מגוון רחב של כריכים, בר עשיר של סלטים וקינוחים מפנקים.

המחיר עבור שימוש בחדר האירוח בטרמינל פתאל הוא \$485 לאדם הראשון ו-\$340 לאדם השני והלאה, למשך זמן של עד שעתיים. נוסע שיהיה מעוניין לעשות שימוש רק בשירותי הטרמינל הפרטי (Luxury Main Hall) - ישלם \$395 לאדם הראשון ו-\$265 לאדם השני והלאה.

אירוויזיון 2019 ישודר ב"כאן", תאגיד השידור הישראלי, בתאריכים: 16,14, ו-18 במאי. תחרות האירוויזיון תתקיים השנה בתל אביב בהשתתפות 41 מדינות.